CTY CỔ  PHẦN VĂN HÓA TÂN BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------o0o--------

Số: 20/2018/ CBTT/ALT

V/v: Công bố thông tin quyết định xử phạt vi phạm

hành chánh về thuế

                   TPHCM, ngày 24  tháng 12  năm 2018

Kính gửi :   SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên công ty:  CÔNG TY CỔ  PHẦN VĂN HÓA TÂN BÌNH  (ALTA)

2. Mã chứng khoán niêm yết:                ALT

3. Địa chỉ: Lô II-3, Nhóm CN II, Đường số 11, KCN Tân Bình, P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú, Tp. Hồ

Chí Minh

4. Điện thoại: 028. 3816 2884           Fax: 028.3816 2887

5. Người thực hiện công bố thông tin: Bà Lại Thị Hồng Điệp

- Chức vụ: Phó Tổng Giám đốc

6. Loại công bố thông tin: Bất thường

7. Nội dung công bố thông tin

Quyết định về việc xử lý vi phạm về thuế qua kiểm tra việc chấp hành pháp luật thuế số 821/QĐ-

CT-XP ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Cục Thuế TP.Hồ Chí Minh.

8. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ quyết định: www.alta.com.vn

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung công bố thông tin.

                                                                        Trân trọng kính chào.

                      NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phó Tổng Giám Đốc

http://www.alta.com.vn/

		2018-12-24T16:30:45+0700